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Specificații de preț (F4.2) 
 

 
Numărul  procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1558694879325 din   10.06.2019   

Denumirea  procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri 

 

 
 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de  

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

Livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
Bunuri/servicii 

        

03212000

-0 
Ceapa uscata sub 

forma de fulgi 

Kg 4.000 56.67 68.0 226680 272000 trimestrelor 

III  

MD28TRPC

AA518410A

00572AA 

03212000

-0 
Morcov uscat sub 

forma de fulgi 

Kg 4.000 51.25 61.5 205000 246000 trimestrelor 

III - 

MD28TRPC

AA518410A

00572AA 

03212000

-0 
Cartofi uscati sub 

froma de fulgi 

Kg 20.000 30.0 36.0 600000 720000 trimestrelor 

III - 

MD28TRPC

AA518410A

00572AA 

03212100

-1 
Cartofi proaspeti Kg 50.000 6.25 6.75 312500 337500 trimestrelor 

III - 

MD28TRPC

AA518410A

00572AA 

 TOTAL 4 Pozitii         

 

Semnat: 

 Numele, Prenumele: Ciudin Ion În calitate de: Manager  

Ofertantul: SRL ,,GEOTER-COM ‘ Adresa: STR. Gh. Asachi 68/1 ap.83 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1558694879325
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